
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/543/24 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Bełchatowa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 212, art. 214, art. 215 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693 i poz. 1429) Rada 
Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 2.120.207,86 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 2.120.207,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dochody budżetu miasta na 2024 rok wynoszą 339.029.369,82 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 301.851.546,40 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 37.177.823,42 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu miasta na 2024 rok wynoszą 353.582.844,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 306.985.064,56 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  46.597.779,82 zł. 

§ 4. 1. Plan przychodów budżetu miasta na 2024 rok nie ulega zmianie i wynosi 19.545.474,56 zł. 

2. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu na 2024 rok nie ulega zmianie i wynosi 4.992.000,00 zł. 

§ 5. Planowany deficyt nie ulega zmianie i wynosi 14.553.474,56 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na realizację projektów z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na łączną kwotę 1.322.420,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 10845



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Piotr Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10845



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

971 623,00 0,00 0,00 971 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 45 000,00 0,00 46 536,84 91 536,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 46 536,84 46 536,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 46 536,84 46 536,84

801 Oświata i wychowanie 14 187 842,00 0,00 35 040,00 14 222 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 781 627,00 0,00 3 000,00 784 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 269 100,00 0,00 3 000,00 272 100,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 32 040,00 32 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2003

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 32 040,00 32 040,00

852 Pomoc społeczna 4 960 786,76 0,00 471 670,00 5 432 456,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 468 790,00 468 790,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 867 100,00 0,00 2 880,00 869 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00 0,00 2 880,00 13 380,00

85295 Pozostała działalność 24 000,00 0,00 468 790,00 492 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 468 790,00 468 790,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 445 350,50 445 350,50

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 23 439,50 23 439,50

279 519 427,19 0,00 553 246,84 280 072 674,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 468 790,00 468 790,00

bieżące

bieżące

własne

bieżące

Rodzaj zadania:

bieżące

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Rodzaj zadania: porozum. z jst

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/543/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10845



700 Gospodarka mieszkaniowa 4 185 000,00 0,00 52 030,00 4 237 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 035 000,00 0,00 52 030,00 2 087 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu
publicznego

0,00 0,00 52 030,00 52 030,00

720 Informatyka 0,00 0,00 254 931,02 254 931,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 254 931,02 254 931,02

72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 254 931,02 254 931,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 254 931,02 254 931,02

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 214 142,06 214 142,06

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 40 788,96 40 788,96

801 Oświata i wychowanie 285 000,00 0,00 1 260 000,00 1 545 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 285 000,00 0,00 1 260 000,00 1 545 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

285 000,00 0,00 1 260 000,00 1 545 000,00

35 610 862,40 0,00 1 566 961,02 37 177 823,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 185 504,75 0,00 254 931,02 1 440 435,77

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

20 807 249,37 0,00 0,00 20 807 249,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

336 909 161,96 0,00 2 120 207,86 339 029 369,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 185 504,75 0,00 723 721,02 1 909 225,77

zlecone

Ogółem:

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania:

majątkowe

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10845



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 188 198,00 971 623,00 603 623,00 0,00 603 623,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 575,00 216 575,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 188 198,00 971 623,00 603 623,00 0,00 603 623,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 575,00 216 575,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 40 570 345,09 12 836 826,00 12 836 826,00 0,00 12 836 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 733 519,09 27 733 519,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212 000,00 -212 000,00 -212 000,00 0,00 -212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 363 545,09 12 624 826,00 12 624 826,00 0,00 12 624 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 738 719,09 27 738 719,09 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 936 980,00 8 936 980,00 8 936 980,00 0,00 8 936 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212 000,00 -212 000,00 -212 000,00 0,00 -212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 724 980,00 8 724 980,00 8 724 980,00 0,00 8 724 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 900 000,00 8 900 000,00 8 900 000,00 0,00 8 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -212 000,00 -212 000,00 -212 000,00 0,00 -212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 688 000,00 8 688 000,00 8 688 000,00 0,00 8 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK

Rodzaj zadania: porozum. z jst

Z tego:
z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki bieżące
Plan

z tego:

własne

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

obsługa długu 
inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Nazwa

z tego:

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

600

60004

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/543/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10845



przed zmianą 31 176 365,09 3 462 846,00 3 462 846,00 0,00 3 462 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 713 519,09 27 713 519,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 181 565,09 3 462 846,00 3 462 846,00 0,00 3 462 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 718 719,09 27 718 719,09 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 419 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 419 044,00 7 419 044,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 424 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 424 244,00 7 424 244,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 994 200,00 514 200,00 514 200,00 0,00 514 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 074,90 73 044,90 73 044,90 0,00 73 044,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 030,00 52 030,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 119 274,90 587 244,90 587 244,90 0,00 587 244,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 030,00 532 030,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 488 025,00 388 025,00 388 025,00 0,00 388 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 074,90 73 044,90 73 044,90 0,00 73 044,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 030,00 52 030,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 613 099,90 461 069,90 461 069,90 0,00 461 069,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 030,00 152 030,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 044,90 73 044,90 73 044,90 0,00 73 044,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 044,90 393 044,90 393 044,90 0,00 393 044,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 030,00 52 030,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 030,00 152 030,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 849 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -849 000,00 -283 000,00 -283 000,00 0,00 -283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566 000,00 -566 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 000,00 849 000,00 849 000,00 0,00 0,00

po zmianach 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 000,00 849 000,00 849 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 849 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -849 000,00 -283 000,00 -283 000,00 0,00 -283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566 000,00 -566 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 000,00 849 000,00 849 000,00 0,00 0,00

po zmianach 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 000,00 849 000,00 849 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 283 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -283 000,00 -283 000,00 -283 000,00 0,00 -283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 000,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566 000,00 -566 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 538 640,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 640,23 538 640,23 538 640,23 0,00 0,00

po zmianach 538 640,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 640,23 538 640,23 538 640,23 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 359,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 359,77 310 359,77 310 359,77 0,00 0,00

po zmianach 310 359,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 359,77 310 359,77 310 359,77 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

700

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

4270 Zakup usług remontowych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

720 Informatyka

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

72095

4300

6050

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10845



przed zmianą 29 656 808,00 29 631 808,00 29 077 308,00 26 134 210,00 2 943 098,00 0,00 554 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 536,84 46 536,84 46 536,84 0,00 46 536,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 703 344,84 29 678 344,84 29 123 844,84 26 134 210,00 2 989 634,84 0,00 554 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 436 208,00 28 411 208,00 28 366 708,00 25 996 460,00 2 370 248,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 536,84 46 536,84 46 536,84 0,00 46 536,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 482 744,84 28 457 744,84 28 413 244,84 25 996 460,00 2 416 784,84 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 536,84 46 536,84 46 536,84 0,00 46 536,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 536,84 131 536,84 131 536,84 0,00 131 536,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 672 228,34 147 158 410,00 129 466 333,00 110 919 548,00 18 546 785,00 17 175 165,00 516 912,00 0,00 0,00 0,00 3 513 818,34 3 513 818,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 018 817,00 -168 817,00 -168 817,00 -3 240,00 -165 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 313 857,00 87 080,00 35 040,00 0,00 35 040,00 0,00 0,00 52 040,00 0,00 0,00 2 226 777,00 2 226 777,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 967 268,34 147 076 673,00 129 332 556,00 110 916 308,00 18 416 248,00 17 175 165,00 516 912,00 52 040,00 0,00 0,00 4 890 595,34 4 890 595,34 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 525 464,00 69 427 324,00 67 436 591,00 58 670 271,00 8 766 320,00 1 800 000,00 190 733,00 0,00 0,00 0,00 1 098 140,00 1 098 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 193 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 718 464,00 69 430 324,00 67 439 591,00 58 670 271,00 8 769 320,00 1 800 000,00 190 733,00 0,00 0,00 0,00 3 288 140,00 3 288 140,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 670 483,00 670 483,00 670 483,00 0,00 670 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 673 483,00 673 483,00 673 483,00 0,00 673 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 088 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 140,00 1 088 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 278 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 278 140,00 3 278 140,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 714 701,00 39 700 841,00 27 096 314,00 23 726 609,00 3 369 705,00 12 546 665,00 57 862,00 0,00 0,00 0,00 13 860,00 13 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 777,00 36 777,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 751 478,00 39 700 841,00 27 096 314,00 23 726 609,00 3 369 705,00 12 546 665,00 57 862,00 0,00 0,00 0,00 50 637,00 50 637,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 777,00 36 777,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 637,00 40 637,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 358 167,00 7 358 167,00 7 343 450,00 6 360 671,00 982 779,00 0,00 14 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 040,00 32 040,00 32 040,00 0,00 32 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 390 207,00 7 390 207,00 7 375 490,00 6 360 671,00 1 014 819,00 0,00 14 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 390 005,00 390 005,00 390 005,00 0,00 390 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 005,00 405 005,00 405 005,00 0,00 405 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 057,00 79 057,00 79 057,00 0,00 79 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 040,00 17 040,00 17 040,00 0,00 17 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 097,00 96 097,00 96 097,00 0,00 96 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Oświata i wychowanie

75023

4700

80101 Szkoły podstawowe

801

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

80104 Przedszkola 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

80120 Licea ogólnokształcące

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10845



przed zmianą 3 680 777,34 1 291 959,00 1 066 950,00 152 240,00 914 710,00 41 500,00 183 509,00 0,00 0,00 0,00 2 388 818,34 2 388 818,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 018 817,00 -168 817,00 -168 817,00 -3 240,00 -165 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 040,00 52 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 714 000,34 1 175 182,00 898 133,00 149 000,00 749 133,00 41 500,00 183 509,00 52 040,00 0,00 0,00 1 538 818,34 1 538 818,34 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 466,00 466,00 466,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -466,00 -466,00 -466,00 -466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66,00 -66,00 -66,00 -66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 708,00 17 708,00 17 708,00 17 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 708,00 -2 708,00 -2 708,00 -2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 044,00 103 044,00 103 044,00 0,00 103 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 044,00 102 044,00 102 044,00 0,00 102 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 430,00 -1 430,00 -1 430,00 0,00 -1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4114 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4124
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4173 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4213 Zakup materiałów i wyposażenia

4214 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4223 Zakup środków żywności

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10845



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 523 263,00 523 263,00 523 263,00 0,00 523 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 777,00 -116 777,00 -116 777,00 0,00 -116 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 486,00 406 486,00 406 486,00 0,00 406 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 210,00 126 210,00 126 210,00 0,00 126 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 370,00 -46 370,00 -46 370,00 0,00 -46 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 840,00 79 840,00 79 840,00 0,00 79 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 733,00 18 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 733,00 18 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 000,00 889 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 136 564,11 21 986 564,11 16 383 440,11 10 916 724,35 5 466 715,76 50 000,00 5 553 124,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 471 670,13 471 670,13 50 290,13 0,00 50 290,13 0,00 0,00 421 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 608 234,24 22 458 234,24 16 433 730,24 10 916 724,35 5 517 005,89 50 000,00 5 553 124,00 421 380,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 152 322,37 9 152 322,37 9 115 322,37 8 531 684,37 583 638,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 155 202,37 9 155 202,37 9 118 202,37 8 531 684,37 586 518,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 880,00 15 880,00 15 880,00 0,00 15 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 497 644,00 347 644,00 285 900,00 0,00 285 900,00 50 000,00 11 744,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 468 790,13 468 790,13 47 410,13 0,00 47 410,13 0,00 0,00 421 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 966 434,13 816 434,13 333 310,13 0,00 333 310,13 50 000,00 11 744,00 421 380,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 332,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 332,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4224 Zakup środków żywności

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4303 Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4304

6050

Pomoc społeczna852

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

85295 Pozostała działalność

3027
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3029
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10845



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 327,40 282 327,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 327,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 327,40 282 327,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 327,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 859,34 14 859,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 859,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 859,34 14 859,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 859,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 409,38 4 409,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 409,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 409,38 4 409,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 409,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232,07 232,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232,07 232,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 720,15 49 720,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 720,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 720,15 49 720,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 720,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 616,85 2 616,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 616,85 2 616,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 025,07 7 025,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 025,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 025,07 7 025,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 025,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 369,74 369,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369,74 369,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 425,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 425,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4287 Zakup usług zdrowotnych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10845



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 263 500,00 263 500,00 263 500,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 410,13 47 410,13 47 410,13 0,00 47 410,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 910,13 310 910,13 310 910,13 0,00 310 910,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 370,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 370,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 732,00 15 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 732,00 15 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44 193 588,21 34 638 549,56 34 638 549,56 942 538,00 33 696 011,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 555 038,65 9 555 038,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388 685,99 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 685,99 176 685,99 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 582 274,20 34 850 549,56 34 850 549,56 942 538,00 33 908 011,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 731 724,64 9 731 724,64 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 630 062,74 3 684 308,00 3 684 308,00 0,00 3 684 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 945 754,74 7 945 754,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 636 362,74 3 684 308,00 3 684 308,00 0,00 3 684 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 952 054,74 7 952 054,74 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4289 Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

4300

4307

4309 Zakup usług pozostałych

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4417 Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

4419

4707

4709
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10845



przed zmianą 3 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418 000,00 3 418 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 424 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 424 300,00 3 424 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 099 000,00 3 099 000,00 3 099 000,00 0,00 3 099 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 311 000,00 3 311 000,00 3 311 000,00 0,00 3 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 983 000,00 2 983 000,00 2 983 000,00 0,00 2 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 195 000,00 3 195 000,00 3 195 000,00 0,00 3 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 690 283,91 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00 3 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 283,91 914 283,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 385,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 385,99 170 385,99 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 860 669,90 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00 3 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 084 669,90 1 084 669,90 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 306 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 055,00 306 055,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 385,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 385,99 170 385,99 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 440,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 440,99 476 440,99 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 329 467 189,15 284 979 677,32 245 387 964,49 160 868 331,74 84 519 632,75 29 791 165,00 7 138 101,83 0,00 0,00 2 662 446,00 44 487 511,83 44 487 511,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 079 817,00 -663 817,00 -663 817,00 -3 240,00 -660 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 416 000,00 -1 416 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200 024,86 890 331,87 416 911,87 0,00 416 911,87 0,00 0,00 473 420,00 0,00 0,00 3 309 692,99 3 309 692,99 849 000,00 0,00 0,00

po zmianach 331 587 397,01 285 206 192,19 245 141 059,36 160 865 091,74 84 275 967,62 29 791 165,00 7 138 101,83 473 420,00 0,00 2 662 446,00 46 381 204,82 46 381 204,82 849 000,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

przed zmianą 20 807 249,37  20 807 249,37  5 076 276,37  4 484 747,60  591 528,77  0,00  15 730 973,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 20 807 249,37  20 807 249,37  5 076 276,37  4 484 747,60  591 528,77  0,00  15 730 973,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

z tego:

zlecone

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków,
o których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

 obsługa długu
inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dział

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10845



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 27 950 094,09 5 200,00

60016 27 713 519,09 5 200,00

6050 7 419 044,00 5 200,00

2 048 925,00 5 200,00

700 480 000,00 52 030,00

70007 100 000,00 52 030,00

6050 100 000,00 52 030,00

0,00 52 030,00

720 566 000,00 283 000,00

72095 566 000,00 283 000,00

6050 566 000,00 - 566 000,00

566 000,00 - 566 000,00

6057 0,00 538 640,23

0,00 538 640,23

6059 0,00 310 359,77

0,00 310 359,77

801 3 513 818,34 1 376 777,00

80101 1 098 140,00 2 190 000,00

6050 1 088 140,00 2 190 000,00

0,00 80 000,00

0,00 2 110 000,00

80104 13 860,00 36 777,00

6050 3 860,00 36 777,00

0,00 36 777,00

80195 2 388 818,34 - 850 000,00

6050 889 000,00 - 850 000,00

850 000,00 - 850 000,00

900 9 555 038,65 176 685,99

90001 7 945 754,74 6 300,00

6050 3 418 000,00 6 300,00

738 000,00 6 300,00

90015 914 283,91 170 385,99

6050 306 055,00 170 385,99

287 055,00 170 385,99

44 704 086,83 1 893 692,99Razem 46 597 779,82

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 084 669,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 440,99

Budowa oświetlenia na terenie Miasta Bełchatowa 457 440,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 424 300,00

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta Bełchatowa 744 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 731 724,64

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 952 054,74

1 538 818,34

39 000,00

0,00

40 637,00

36 777,00

2 110 000,00

50 637,00

80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe 3 288 140,00

3 278 140,00

Cyberbezpieczny samorząd 310 359,77

Oświata i wychowanie 4 890 595,34

Cyberbezpieczny samorząd 538 640,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 359,77

Zapewnienie w Urzędzie Miasta Bełchatowa wysokiego poziomu
cyberbezpieczeństwa wraz z podniesieniem poziomu wiedzy i kompetencji
pracowników w zakresie cyberberzagrożeń

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 13 w Bełchatowie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dachu na budynku Szkoły Podstawowej Nr 13 w Bełchatowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja systemu monitoringu wizyjnego w Przedszkolu Samorządowym 
Nr 8 w Bełchatowie

Przebudowa dachu na budynku Szkoły Podstawowej Nr 13 w Bełchatowie

Przedszkola 

538 640,23

849 000,00

849 000,00

0,00

152 030,00

52 030,00

532 030,00

152 030,00

2 054 125,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2024 ROKU

Drogi publiczne gminne 27 718 719,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 424 244,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 27 955 294,09

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta Bełchatowa

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne w lokalach komunalnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/543/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10845



Dział Rozdział Paragraf Treść
Dotacja

podmiotowa
Dotacja celowa 

801 Oświata i wychowanie 17 133 665,00 41 500,00

80101 Szkoły podstawowe 1 800 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 800 000,00 0,00

80104 Przedszkola 12 546 665,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 12 527 000,00 0,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 19 665,00 0,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2 717 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 717 000,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

70 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 70 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 41 500,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 41 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 050 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 100 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 830 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 830 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 120 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 50 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 50 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 186 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 186 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 186 000,00 0,00

855 Rodzina 0,00 1 138 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 0,00 1 138 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 1 138 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 770 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 700 000,00

6570
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 700 000,00

92195 Pozostała działalność 70 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 70 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 75 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 75 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 75 000,00

17 319 665,00 3 124 500,00

Ogółem:

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA
JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU

Razem:

20 444 165,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/543/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10845



Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan

720 849 000,00

72095 849 000,00

849 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    538 640,23

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    310 359,77

801 52 040,00

80195 52 040,00

52 040,00

4173 Wynagrodzenia bezosobowe 3 240,00

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4223 Zakup środków żywności 1 000,00

4303 Zakup usług pozostałych 27 000,00

4114 Składki na ubezpieczenia społeczne 557,00

4124 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00

4214 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4224 Zakup środków żywności 430,00

4304 Zakup usług pozostałych 18 733,00

852 421 380,00

85295 421 380,00

421 380,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 332,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 327,40

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 409,38

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 720,15

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 025,07

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 425,00

4307 Zakup usług pozostałych 4 370,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 140,00

4417 Podróże służbowe krajowe 15 732,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 900,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 228,00

3119 Świadczenia społeczne 22 800,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 859,34

Pozostała działalność

 Projekt CUS II dla powiatu bełchatowskiego

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Sport-Muzyka-Teatr

Pomoc społeczna

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROJEKTÓW Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA
W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH                       

Informatyka

Pozostała działalność

Cyberbezpieczny samorząd

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/543/24

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10845



4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 232,07

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 616,85

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 369,74

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 75,00

4309 Zakup usług pozostałych 230,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00

4419 Podróże służbowe krajowe 828,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00

1 322 420,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10845


	UCHWAŁA NR LXVIII/543/24 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-12-27T13:42:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




